
Рішення виконавчого комітету  № 8 від 27.07.2023



  
 
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                     № 8/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 26.07.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 

Гатненської територіальної громади: 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Микитенко Роман Андрійович  3000,00 
2.  Микитенко Віталіна Андрійович  3000,00 
3.   Побігаєва Світлана Олександрівна  2000,00 
4.   Годун Іван Валерійович  2000,00 
5.  Адаменко Наталія Вікторівна 10000,00  
6.  Тараканов Віктор Миколайович  10000,00 
7.  Шаталова Валентина Леонідівна  5000,00 
8.  Нагорна Яна Олександрівна  5000,00 
9.  Петренко Ольга Степанівна    5000,00 
10.  Драниця Ольга Зіновіївна  10000,00 
11.   Чагаров Сергій Петрович 5000,00 
12.   Журавленко Василь Володимирович 5000,00 
13.   Пухленко Віктор Васильович  5000,00 
14.   Віннічук Олена Терентіївна 5000,00 
15.   Просяннікова Марія Іванівна 5000,00 
16.   Сіряк Ірина Романівна 5000,00 
17.   Кухтіна Ніна Олександрівна 4000,00 



  
18.   Котирло Раїса Василівна   3000,00 
19.  Щеголь Валентина Павлівна 4000,00 
20.  Гордієнко Ольга Валеріївна  5000,00 
21.  Смацька Наталія Іванівна   3000,00 
22.  Петренко Алла Іванівна 3000,00 
23.  Москальчук Олена Олексіївна 5000,00 
24.  Цимбал Іван Іванович 5000,00 
25.  Кагамлик Валентин Миколайович 5000,00 
26.  Шевчук Олексій Костянтинович 5000,00 
27.  Москаленко Валентина Миколаївна 5000,00 
28.  Баланчук Карина Анатоліївна 3000,00 
29.  Ляшенко Наталія Петрівна 3000,00 
30.  Кедич Тетяна Михайлівна 3000,00 
31.  Ткаченко Світлана Анатоліївна 3000,00 
32.  Лупеха Юрій Олександрович 3000,00 
33.  Лупеха Анжела Володимирівна 3000,00 
34.  Палагнін Сергій Володимирович 3000,00 
35.  Книш Володимир Іванович 3000,00 
36.  Книш Тетяна Миколаївна 3000,00 
37.  Кузьменко Зоя Полікарпівна  3000,00 
38.   Бечко Іван Іванович 20000,00 
39.  Григоренко Оксана Петрівна 5000,00 
40.  Величко Микола Іванович 5000,00 
41.  Бубело Валерій Анатолійович 10 000,00 
42.  Романюк Вікторія Миколаївна 10 000,00 
  З нагоди відзначення ювілейних дат з Дня 

народження 
 

43.  Корчінський  Микола Федорович   1000,00 
44.  Геріх Миколі Івановичу   1000,00 
 ВСЬОГО  214 000,00  

2 
2. Здійснити виплату матеріальної допомоги надану дітям - сиротам  ***, 

*** року народження,   та ***, *** року народження, опікуну ***. 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії –            
Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/2 

с. Гатне 
 

Про  засвідчення    заяви батька щодо надання згоди на 
тимчасовий виїзд за межі України  його малолітніх  дітей   
 

Розглянувши заяву громадянина *** (вх.№ Д-514 від 13.07.2023 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за межі України його малолітніх 
дітей, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за межі України до Федеративної Республіки Німеччина його 
малолітніх дітей, ***, *** року народження (свідоцтво про народження ***) , 
та  ***, *** року народженням (свідоцтво про народження  ***) та якою він 
надає згоду ***, *** року народження, паспорт громадянина України ***). 
(закордонний паспорт *** ), супроводжувати його малолітніх дітей. 

2.  Доручити Гатненському сільському голові Паламарчуку О.І. 
засвідчити справжність підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства,  
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова          Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/3 

с. Гатне 
  

Про надання дозволу на вчинення правочинів  щодо 
нерухомого майна    

 
Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про надання 

дозволу на укладання та підписання договорів відчуження нерухомого майна з 
одночасним прийняттям в дар  нерухомого майна неповнолітнім ***  від 25.07.2023, 
що додається. 

2.  Надати дозвіл неповнолітньому ***,  *** року народження, що 
зареєстрований за адресою Київська область, Фастівський район, село Гатне, вул. ***,  
на укладання та підписання договору відчуження належної йому частки нерухомого 
майна, квартири за адресою: Фастівський район, село Гатне, вул. *** , в присутності та 
за згодою батьків. 

3. Надати дозвіл неповнолітньому ***,  *** року народження, що зареєстрований 
за адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вул. *** на укладання та 
підписання договору дарування   квартири за адресою м. Київ, вул. *** ,  в присутності 
та за згодою батьків 

4.  Покласти на *** відповідальність за збереження житлової нерухомості,  що 
знаходиться за адресою: м. Київ, вул. ***, за неповнолітнім ***, *** року народження.  

5.  Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових та майнових 
прав  неповнолітньої дитини.  

6.  Зобов’язати ***надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/4 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу  на укладання та підписання договору 
дарування  житлового будинку та земельної ділянки 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання 

дозволу на укладання та підписання договору дарування житлового будинку та 
земельної ділянки від 25.07.2023, що додається. 

2.  Надати дозвіл неповнолітньому ***, *** року народження, що 
зареєстрований за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. ***, 
на укладання та підписання договору дарування житлового будинку та земельної 
ділянки площею 0,0254 га, кадастровий номер 3222481202:02:003:0089, що 
розташовані за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. ***, в 
присутності та за згодою батьків ***. 

3. Надати дозвіл матері *** на укладання та підписання договору дарування 
житлового будинку та земельної ділянки площею 0,0254 га, кадастровий номер 
3222481202:02:003:0089, що розташовані за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Юрівка, вул. ***, від імені та на ім’я малолітньої ***, *** року народження. 

4. Покласти на *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. ***, за 
малолітньою *** та неповнолітнім ***. 

5. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових та 
майнових прав малолітніх/ неповнолітніх дітей. 

6. Зобов’язати  *** надати до служби у справах дітей та сім’ї  Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/5 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на укладання та підписання договору 
дарування квартири неповнолітньою *** 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання 

дозволу на  укладання та підписання договору дарування квартири від 25.07.2023, 
що додається. 

2. Надати дозвіл  неповнолітній  ***, *** року народження, що зареєстрована 
за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вул. ***, на укладання та 
підписання договору дарування  квартири за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, вул. ***, в якій зареєстрована та проживає малолітня 
***, ***року народження,  в присутності та за згодою батьків. 

3. Покласти на  батьків:  *** відповідальність за збереження: 
• Нерухомого майна за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, 

вул. ***, за неповнолітньою  ***, ***року народження; 
• Права користування житловою площею за адресою: Київська область, 

Фастівський район, с. Гатне, вул. ***, за малолітньою ***,  *** року 
народження.  

4.   Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до Служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/6 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на укладення договору дарування  
житлового будинку та земельною ділянкою,  в якому 
зареєстровані та проживають  малолітні діти 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
1.  Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про  надання 

дозволу на дарування  житлового будинку та земельної ділянки  від 25.07.2023, що 
додається. 

2.  Надати дозвіл гр. *** на укладання договору дарування житлового 
будинку та земельної ділянки площею 0,0035 га, кадастровий номер: 
3222481601:01:006:5125, що належать йому на праві приватної власності та  
розташовані за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вулиця 
***, в якому зареєстровані та проживають малолітні діти  ***, *** року 
народження, ***, ***року народження, своїй дружині ***, *** року народження. 

3.   Відповідальність за збереження права користування житлом що 
знаходиться за адресою: Київська область,  Фастівський район, с. Гатне, вулиця 
***, за малолітніми дітьми ***, *** року народження, ***, *** року народження, 
які зареєстровані в будинку, покласти на  батьків: ***. 

4.  Попередити гр. *** та ***про відповідальність за порушення 
житлових прав малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5.  Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/7 

с. Гатне 
 

Про повернення дитини  до  України 
  
 Відповідно до ст. 4 Закону України «Про орган і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», пункту 2 Порядку повернення до 
України позбавлених батьківського піклування дітей, які є громадянами 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23.04.2003 № 569 (зі змінами), розглянувши  лист Департаменту з питань 
захисту прав дитини та забезпечення стандартів рівності Національної 
соціальної сервісної служби України стосовно малолітнього ***, *** року 
народження, який залишився на території Республіки Польща без 
батьківського піклування, враховуючи клопотання служби у справах дітей та 
сім’ї Гатненської сільської ради, керуючись  пп. 4 п.б. частини першої ст. 34 
закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Повернути до України малолітнього ***, *** року народження, який 

залишився на території Республіки Польща без батьківського піклування. 
2.  Призначити уповноваженою особою для здійснення представництва 

інтересів малолітнього ***, *** року народження, на території Республіки 
Польща спеціаліста Служби у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області Сусловець Катерину Ігорівну (за 
згодою), яка здійснюватиме функції законного представника малолітнього 
під час його повернення до України.  

3. Після повернення до України малолітнього ***, *** року 
народження, тимчасово влаштувати його до рідної бабусі ***, *** року 
народження, яка проживає за адресою: с. Юрівка, вул. ***. 

4.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                          № 8/8 

с. Гатне 
 
 Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34 

  

 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 
2013 р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру 
грошової допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру 
грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких 
зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 
збройною агресією Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, Кабінету 
міністрів України від 21.04.2023 № 381 « Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги “єВідновлення”, керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до  складу  комісію з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради затвердженого  рішенням виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Вважати таким, що втратив  рішення виконавчого комітету  від  29 
червня 2023 року № 6/29 «Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології (голова комісії –Вітенко С.М.) 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
  

                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                              Гатненської сільської ради  
                                                              від  14 квітня 2022 року № 3/34 
                                                             (в редакції рішення від 27.07.2023 № 8/8) 
  

Склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 

  
 Власенко Олег Анатолійович Спеціаліст І кат.  відділу земельних 

відносин, містобудування та 
архітектури,  голова комісії 

 Скорук Олександр Станіславович  член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

Голуб Ігор Якович  член виконавчого комітету, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
Барчук Сергій Сергійович  поліцейський  офіцер Гатненської ТГ  
Ворушев Сергій Євгенійович начальник відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Смалько Станіслав Михайлович  ТОВ «Охоронно-детективне 

агентство «Оберіг просекьюріті груп» 

Матвієнко Руслан Валентинович член виконавчого комітету 

Михаленко Олександр Павлович Фізична особа - підприємець 

Пацьора Дмитро Володимирович  староста 
Ткаченко Микола Володимирович спеціаліст 

Тромса Віктор Олександрович   член виконавчого комітету 

                                          
 
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/9 
с. Гатне 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від  26 липня 2023 року № 9, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр. Педченко 
Світлані Миколаївні за заявою ЗВ-11.07.2023-25796» від 26.07.2023 № 9.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/10 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 26 липня 2023 року № 8, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр.  Староверову 
Вадиму Валерійовичу за заявою ЗВ-18.07.2023-27629»   від 26.07.2023 № 8. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/11 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 26 липня 2023 року № 7, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр.  Косолаповій 
Світлані Іванівні  за заявою ЗВ-20.07.2023-28347» від 26.07.2023 № 7.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Нагорному В.О.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Нагорного Володимира 
Олександровича про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації реєстраційний № ІУ101230521515, технічний паспорт 
складений ФОП «Грабар Вікторія Петрівна» станом на 19.05.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,0252 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:0029),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Нагорному Володимиру Олександровичу: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Кленова, будинок 
51-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Матковській Т.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Матковської Тетяни Олександрівни 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 
№ ІУ101230713609, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна 
Вікторівна» станом на 10.07.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 
0,0496 га (кадастровий номер 3222481600:02:008:5442),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Матковській Тетяні Олександрівні: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, садове товариство «Гевея», вулиця 
Садова, будинок 34.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/14 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Беліменку Я.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Беліменка Ярослава Олеговича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 
№ ІУ101230713443, технічний паспорт складений ФОП «Мовчан Інна 
Вікторівна» станом на 10.07.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 
0,0400 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5215),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Беліменку Ярославу Олеговичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця  Шевченка проїзд, будинок 9.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/15 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Буряк Л.Г.  

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Буряк 
Любові Григорівни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,5000 га (кадастровий номер 
3222481202:02:001:5025) з цільовим призначенням: для індивідуального 
садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Буряк Любові Григорівні: 
Київська область, Фастівський   район, село Юрівка, вулиця Кооперативна, 99. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/16 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Антонову А.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Антонова Анатолія Володимировича 
про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ161230627832, технічний паспорт складений ФОП 
«Бобровська Любов Володимирівна» станом на 19.06.2023, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,1215 га (кадастровий номер 
3222481601:01:052:0016), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Антонову Анатолію Володимировичу: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Сірка Івана, будинок 22.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А. 
 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/17 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Антонова А.В. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Антонова Анатолія Володимировича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,1209 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:052:0014) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Антонову Анатолію 
Володимировичу: Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця 
Сірка Івана, 24. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Власенка О.А. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/18 
с. Гатне 

 
 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Юрівка по вул. Шевченка, діл. 13 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Лютої Наталії 
Володимирівни про надання дозволу на порушення благоустрою, для 
зберігання будівельних матеріалів на землях загального користування по вул. 
Шевченка, діл. 13, в с. Юрівка, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Лютій Наталії Володимирівні дозвіл на порушення 
об’єкту благоустрою - зберігання будівельних матеріалів на землях 
загального користування в с. Юрівка по вул. Шевченка, діл. 13.    

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 30.09.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Люту Н.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/19 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Тарасівська, 3   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Чернова Юрія 
Юрійовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, 
встановити побутівку для зберігання будівельних матеріалів на землях 
загального користування по вул. Тарасівська, 3, в с. Віта-Поштова, з метою 
проведення ремонтних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Чернову Юрію Юрійовичу дозвіл на порушення об’єкту 
благоустрою - розміщення побутівки для зберігання будівельних матеріалів 
на землях загального користування в с. Віта-Поштова  по вул. Тарасівська, 3.  

2.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 31.10.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Чернова Ю.Ю. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/20 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Кленова, 8-Б   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Кот Віктора 
Петровича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Кленова, 8-Б, в с. Гатне, з метою 
підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Кот Віктору Петровичу дозвіл на проведення земляних 
робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку в 
с. Гатне  по вул. Кленова, 8-Б.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 30.11.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.   Кот В.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/21 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Кленова, 8-А   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Бигича Сергія 
Володимировича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Кленова, 8-А, в с. Гатне, з метою 
підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Бигичу Сергію Володимировичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового 
будинку в с. Гатне  по вул. Кленова, 8-А.  

2.   Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 30.11.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.   Кот В.П. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/22 
с. Гатне 

 
Про продовження терміну дії  дозволу на 
порушення об’єкта благоустрою № 4/24  27.04.23   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870,  розглянувши заяву гр. Лазарєвої 
Наталії Василівни про продовження терміну дії рішення виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради № 4/24 від 27 квітня 2023 року «Про 
надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою в с. Гатне по вул. 
Київська, 89», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Продовжити до 30.11.2023 року термін дії  дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою № 4/24  27.04.23 за адресою: с. Гатне, вул. Київська,89 
виданий гр. Лазарєвій Наталії Василівні.   

2. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

3. Попередити гр. Лазарєву Н.В.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/23 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
в с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська, 118-А   
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Глотова Руслана 
Вікторовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення земляних робіт по вул. Звенигородська, 118-А, в с. Віта-Поштова, 
з метою відведення дощових вод з земельної ділянки, шляхом встановлення 
дренажного колодязя, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Глотову Руслану Вікторовичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для відведення дощових вод з земельної ділянки, шляхом 
встановлення дренажного колодязя в с. Віта-Поштова  по вул. 
Звенигородська, 118-А. 

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 30.11.2023 року. 

2.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

3. Попередити гр.  Глотову Р.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
    

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/24 
с. Гатне 

 
Про  погодження план–схеми розміщення об’єктів 
електроенергетики гр. Дітковської О.В.  
 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист директора ТОВ «Фірма 
«СТРУМСЕРВІС» про погодження плану-схеми розміщення об’єктів 
електроенергетики на земельних ділянках сільської ради, з проектної 
документації «Реконструкція Л-ТП-1050, ПС110/10кВ «Юрівка» для 
приєднання до електричних мереж електроустановок будівлі для ведення 
ОСГ Дітківська О.В., кад. № 3222481200:03:002:5088, в с. Віта-Поштова 
Києво-Святошинського району Київської області», враховуючи  подані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити план-схему з проектної документації «Реконструкція Л-
ТП-1050, ПС110/10кВ «Юрівка» для приєднання до електричних мереж 
електроустановок будівлі для ведення ОСГ Дітківська О.В., кад.                                
№ 3222481200:03:002:5088, в с. Віта-Поштова Києво-Святошинського району 
Київської області», розроблену ТОВ «Фірма «СТРУМСЕРВІС».  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 14.04.2022 № 3/29. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/25 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання приватних будинків Пахаловича В.В.   

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши заяву гр. Пахаловича В.В. про 
погодження проекту реконструкції електричних мереж 0,4 кВ ТП-10/0,4кВ № 3415 
для приєднання до електромереж електроустановок приватних будинків, за 
адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, кад. 
№3222481601:01:050:5119, №3222481601:01:050:5120, №3222481601:01:050:5118, 
№3222481601:01:050:5127, №3222481601:01:050:5128, №3222481601:01:050:5125, 
№3222481601:01:050:5117, враховуючи  подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити план-трасу з проектної документації «Реконструкція 
електричних мереж 0,4 кВ ТП-10/0,4 кВ № 3415 для приєднання до електромереж 
електроустановок приватних будинків Пахаловича В.В. за адресою: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, кад. № 3222481601:01:050:5119, 
№3222481601:01:050:5120, №3222481601:01:050:5118, №3222481601:01:050:5127, 
№3222481601:01:050:5128, № 3222481601:01:050:5125, № 3222481601:01:050:5117», 
розроблену ФОП Миколенко К.М.   

2. Зобов’язати гр. Пахаловича В.В. перед початком виконання робіт 
подати до сільської ради графік відключення/підключення електропостачання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії -                   
Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/26 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 
в с. Гатне по вул. Абрикосовій ТОВ «ВК ПІДРЯД»    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву директора ТОВ «ВК 
ПІДРЯД»  Пакляченко Ю.Д. щодо погодження проекту  прокладання мережі 
водопостачання по вул. Абрикосовій та продовжити дозвіл № 3/35 28.07.22 на 
порушення благоустрою до 31.12.2023,  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити план-трасу позамайданчикових мереж водопроводу по 

вул. Абрикосовій, до проектної документації «Будівництво кварталу 
багатоповерхової житлової забудови за адресою: вул. Свободи, 1 в с. Гатне, 
Києво-Святошинського району Київської області». 

2. Надати ТОВ «ВК ПІДРЯД» дозвіл на проведення земляних робіт для 
будівництва  позамайданчикових мереж водопроводу по вул. Абрикосова, 
В.Швеця, Каштанова, згідно погодженої план-траси до проектної 
документації «Будівництво кварталу багатоповерхової житлової забудови за 
адресою: вул. Свободи, 1 в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської 
області». 

3. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 31.12.2023 року. 

4.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

5. Попередити  ТОВ «ВК ПІДРЯД»  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
    

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/27 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою 
в с. Гатне по вул. В.Швеця ТОВ «ВК ПІДРЯД»    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву директора ТОВ «ВК 
ПІДРЯД»  Пакляченко Ю.Д. щодо погодження проекту «Влаштування 
тротуару вздовж вул. В.Швеця (парна сторона)»  та видати дозвіл на 
порушення благоустрою, враховуючи гарантійний лист ТОВ «ВК ПІДРЯД»  
від 19.07.2023 № ГТН19-07-1, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити робочу документацію с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області. Благоустрій.  «Влаштування тротуару вздовж вул. 
В.Швеця (парна сторона)». 

2. Надати ТОВ «ВК ПІДРЯД» дозвіл на проведення земляних робіт  з 
влаштування тротуару вздовж вул. В.Швеця (парна сторона) згідно 
погодженої робочої документації. 

3. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 31.12.2023 року. 

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

5. Попередити  ТОВ «ВК ПІДРЯД»  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
    

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/28 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлового будинку  
в с. Гатне, вул. Трояндова, 12   

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Масного Ігоря 
Євгеновича про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку 
в с. Гатне, вул. Трояндова, 12, з метою  здійснення контролю за веденням 
земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр. Масному Ігорю Євгеновичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі АТ 
«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Трояндова, 12.    

2.    Надати дозвіл гр. Масному Ігорю Євгеновичу на підключення до  
газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Трояндова, 
12, за умови погодження з власником мережі. 

3.  Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2023- 31.10.2023 року. 

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

5. Попередити гр. Масного Ігоря Євгеновича про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/29 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  по вул. Садова, № 118, ГО 
«Садівницьке Товариство «Новіта» 
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Арахамія Давида Георгійовича, інші 
подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 24 липня 2023 року, складеного експертом  Мовчан Інною 
Вікторівною, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 002736 
зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013 року за № 2618, 
виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                               
гр. Арахамія Давиду Георгійовичу  на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 27.06.2019 року,  що знаходиться  за адресою: 
Київська область, Фастівський район,  Гатненська територіальна громада, 
ГО «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця Садова, буд. 118.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту 
Пацьору Д.В.  

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/30 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  по вул. Виноградарська, № 7, 
Садове товариство «Сокіл»  

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Миколенко Тетяни Володимирівни та гр. 
Лисюченка Максима Яковича, інші подані документи, щодо переведення 
садового будинку у жилий будинок, враховуючи звіт про проведення 
технічного огляду дачного (садового) будинку 17 липня 2023 року, 
складеного експертом  Біликом Андрієм Васильовичем, кваліфікаційний 
сертифікат серія АТ № 005480, АЕ № 002294, АЕ № 000692, АТ № 007074Е  
№ 002736   виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                          
гр. Миколенко Тетяні Володимирівні на праві приватної власності на 
підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 27.03.2023 року та  гр. Лисюченку Максиму 
Яковичу, на праві приватної власності на підставі Витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
13.04.2023 року,  що знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський 
район,   с. гатне,  Садове товариство «Сокіл», вулиця Виноградарська, буд. 7.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/31 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на розміщення торгової 
точки  гр. Безпалій Л.В. 
 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву гр.  Безпалої Людмили 
Василівни про надання дозволу  на здійсненням  роздрібної торгівлі овочів та 
фруктів  вирощені на своїй присадибній ділянці в с. Юрівка, вул. 
Кооперативна, 18, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр.  Безпалій Людмилі Василівні  на розміщення 
торгової точки для  здійснення роздрібної торгівлі продукцією вирощеною на 
власній присадибній ділянці на період з 01.08.2023 по 01.10.2023 року. 

2. Гр. Безпалій Л.В. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/32 
с. Гатне 

 
Про повідомну реєстрацію колективного договору                          
КП  Гатненської сільської ради «ВІТА» на 2023-2028 роки 

 
Керуючись п.п.9 п.б ч.1 ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про колективні договори і 
угоди”, постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року            
№ 115 „Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів”,  розглянувши лист та  наданий 
для здійснення повідомної реєстрації  «Колективний договір Комунального 
підприємства Гатненської сільської ради «ВІТА» на 2023-2028 роки, 
виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Провести повідомну реєстрацію Колективного договору 
Комунального підприємства   Гатненської сільської ради  «ВІТА» на 2023-
2028 роки. 

 2. Виконавчому комітету Гатненської сільської ради: 
- внести відповідний запис до реєстру галузевих (міжгалузевих) і 

територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них. 
- оприлюднити відомості про проведення повідомної реєстрації 

колективного договору. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                     № 8/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/2
	Розглянувши заяву громадянина *** (вх.№ Д-514 від 13.07.2023 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за межі України його малолітніх дітей, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину держав...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/3


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/4


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/5


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/6


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                          № 8/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    27 липня 2023 року                                                                 № 8/32


	ВИРІШИВ:

